Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район
Филипповского муниципальное образование

                              Дума

РЕШЕНИЕ

от   26.10.2012 г.
№ 131
с. Филипповск

О вступлении в должность главы Филипповского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь статьей 24 Устава Филипповского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1 .Провести официальную церемонию вступления в должность главы Филипповского муниципального образования 29 октября 2012 года в 15 часов в Доме досуга с.Филипповск

2.Настоящее решение обнародовать

Глава Филипповского муниципального образования

Л.А.Коробейникова